



**ORTA ANADOLU  
İHRACATÇI BİRLİKLERİ  
GENEL SEKRETERLİĞİ**

**Sayı:** 70430465-TİM.OAİB.GSK.İDARİ.2022/2004-7528  
**Konu:** Nahçıvan Akaryakıt Vergisi

Ankara, 2/08/2022

**SİRKÜLER (G-2022)**

Sayın Üyemiz,

Ticaret Bakanlığı Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdürlüğünden Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM)'e iletilen bir yazıda, Nahçıvan Başkonsoloslugu Ticaret Ataşeliğinden yapılan bir bildirimde atfen, Nahçıvan Özerk Cumhuriyeti Bakanlar Kurulu tarafından akaryakıt kaçakçılığı ile mücadele amacıyla tüm yabancı ülke araç geçişlerinde 25 Temmuz 2022 tarihinden itibaren yürürlüğe konulan birtakım uygulamaların hayata geçirileceği belirtilmektedir.

Bu kapsamda, Nahçıvan topraklarını terk eden taşıtların belgelerinde kayıtlı depolarında geçirilen benzin ve/veya dizel yakıtların her 1 (bir) litresi için 0,6 ABD Doları spesifik gümrük vergisi alınacağı, Nahçıvan topraklarında yabancı plakalı binek araçları ile yük taşıma araçlarının yakıt depoları giriş ve çıkışlarda kontrol edilerek, çıkış anında depolarında girişte bulunandan daha fazla yakıt bulunması halinde aradaki farktan yukarıda belirtilen miktarda gümrük vergisi alınacağı, tarım ve inşaat alanlarında kullanılan araçlara Nahçıvan'dan transit geçişte maksimum 300 litre akaryakıt satılacağı dile getirilmektedir.

Bilgilerine sunulur.

**Emre OLGUNER**  
Genel Sekreter A.  
Şube Müdürü V.

EK: 3 Sayfa (Nahçıvan Özerk Cumhuriyeti Bakanlar Kurulu Kararı)





NAXÇIVAN MUXTAR RESPUBLİKASININ  
DÖVLƏT GÖMRÜK KOMİTƏSİ  
İDARƏTİ İDARƏTİMİNİN TƏŞKİLİ BÖLMƏSİ  
Qərar olma № 20/20/2022/11  
- 20 - 07 20 22 11

## NAXÇIVAN MUXTAR RESPUBLİKASININ NAZİRLƏR KABİNETİ

### Q Ə R A R

**Naxçıvan Muxtar Respublikasının ərazisini tərk edən avtonəqliyyat vasitələrində yanacaqın daşınması ilə bağlı əlavə tədbirlər haqqında**

“Azərbaycan Respublikasının ərazisini tərk edən avtonəqliyyat vasitələrində daşınan yanacaqın miqdarının tənzimlənməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2018-ci il 3 avqust tarixli 339 nömrəli Qərarına uyğun olaraq Naxçıvan Muxtar Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır:

1. Müəyyən edilsin ki, Naxçıvan Muxtar Respublikasının ərazisini tərk edən avtonəqliyyat vasitələrinin mühərriklə texnoloji bağlı olan texniki pasportunda nəzərdə tutulmuş baklarında keçirilən benzinin və (və ya) dizel yanacağının hər 1 (bir) litri üçün 0,6 ABŞ dolları məbləğində spesifik gömrük rüsumu alınır.

2. Bu Qərarın 1-ci hissəsində göstərilən məbləğ avtonəqliyyat vasitəsinin mülkiyyətçisi və ya qanunvericiliklə müəyyən edilmiş qaydada idarəetmə hüququ olan şəxs tərəfindən dövlət sərhədindən buraxılış məntəqələrindəki gömrük orqanlarına bank, poçt və ya ödəniş kartı vasitəsilə Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankının həmin gün üçün müəyyən etdiyi məzənnəyə uyğun olaraq manatla ödənilir.

3. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Dövlət Gömrük Komitəsi:

3.1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının ərazisinə daxil olan xarici minik və yük avtonəqliyyat vasitələrinin yanacaq çənlərindəki yanacaqın miqdarını müəyyən etsin.

3.2. Naxçıvan Muxtar Respublikası ərazisini tərk edən xarici minik və yük avtonəqliyyat vasitələrinin yanacaq çənlərindəki yanacaqın miqdarını

mlöyyon etsin və muxtar respublika ərazisinə daxil olarkən mövcud olan yanacaqda yaranan fərqlərdən bu Qərarın 1-ci hissəsində göstərilən məbləğdə spesifik gömrük rüsumunun alınmasını təmin etsin.

3.3. Azərbaycan Respublikasına məxsus dövlət qeydiyyat nişanlarını daşıyan nəqliyyat vasitələrinin sahiblərini muxtar respublika ərazisini tərk edərkən gələcəkləri təyinat məntəqəsi nəzərə alınmaqla sərfiyyatdan artıq apardıqları avtomobil yanacağına görə ödənişə cəlb etsin.

4. Naxçıvan Muxtar Respublikasında fəaliyyət göstərən yanacaq doldurma məntəqələri kənd təsərrüfatı və tikinti-quraşdırma işlərində istifadə olunan maşın və texnikaların yanacağına olan tələbatının ödənilməsi məqsədilə muxtar respublika ərazisindən tranzit keçən yük nəqliyyat vasitələrinə maksimum 300 litr yanacaq satılması məhdudiyyətini tətbiq etsinlər.

5. Bu qərar imzalandığı gündən qüvvəyə minir.

Naxçıvan Muxtar Respublikasının  
Baş naziri



Səbuhi Məmmədov

Naxçıvan şəhəri, "20" iyul 2022-ci il  
№ 153

**AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ NAZİRLƏR KABİNETİ**  
**Q Ə R A R № 339**

**Bakı şəhəri,**

**3 avqust 2018-ci il**

Azərbaycan Respublikasının ərazisini tərk edən avtonəqliyyat vasitələrində daşınan yanacağın miqdarının tənzimlənməsi haqqında Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikası Dövlət Gömrük Komitəsinin Azərbaycan Respublikasının Dövlət Neft Şirkəti ilə razılaşdırılmış təklifini nəzərə alaraq Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti QƏRARA ALIR:

1. Müəyyən edilsin ki, Azərbaycan Respublikasının ərazisini tərk edən avtonəqliyyat vasitələrinin mühərriklə texnoloji bağlı olan texniki pasportunda nəzərdə tutulmuş baklarının tutumunun miqdarından artıq keçirilən benzinin və (və ya) dizel yanacağının hər 1 (bir) litri üçün 0,6 ABŞ dolları məbləğində spesifik gömrük rüsumu alınır.

2. Bu qərarın 1-ci hissəsində göstərilən məbləğ avtonəqliyyat vasitəsinin mülkiyyətçisi və ya qanunvericiliklə müəyyən edilmiş qaydada idarəetmə hüququ olan şəxs tərəfindən gömrük-sərhəd buraxılış məntəqələrindəki gömrük orqanlarına bank, poçt və ya plastik kart vasitəsilə Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankının həmin gün üçün müəyyən etdiyi məzənnəyə uyğun olaraq manatla ödənilir.

**Azərbaycan Respublikasının Baş naziri**  
**Novruz Məmmədov**